CÂMARA MUN ICI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício na 342/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 27 de maio dc 2025

A Sua lixcclência
’1- IAGO RO Cl-IA

ChoI-c do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

-qQTOCOLO ELETRONICO N'’ 003915/2025

:ii: _ igéÜt E - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
,, SERTJ ?,L - 27/05/2025 . 14:29:31

bSS 3,",:–C. - iNDICAÇÃO PARLAMENTAR
IH;llllllllllllllIII Fl 111 lllIÊll}llllllllllll llllllllllllllllll IIII

/-'' 2 L.P=\

llxcclcntíssimo Senhor Prcfcito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n') 232/2025, de autoria do

Vereador 1 fabiano Ost, através da qual solicita a seguinte providência: ''Scjam adotadas as

providências ncccssárias para a pavimentação da calçada que margcia a I':mcf- "Maria (:clcstc
lorczani Storch’'. localizada na Rua Dcolindo Rocha I.out-ciro, 13airro Santa Cecília. neste

Mun icípio".

Rcspcitosamcntc,

/=\
U CLESIOÊEhn’FH?TÍJi:3

Secretaria da Reccl ta 1 LIdl?raI ao

(J LJ 1 L A FR S )1r57: 1h 3T1 kLE1 :dL1:( ) 1 ) \\1 Lti rU A a

L 1 1\/1 P \ : C) C) 9 6 : 1::ul : 71 oE a11 F 1] [ { à 1:: : d 71isSL

4764784 EU.M„.,.,H4„.
Foxlt f)DF Reader VersIon- 2025 1 0

E

A

EUCI,ÉSIO AG UII,AR 1,1 MA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780..000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001--50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003200350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.